
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021                                                                               № 6

г. Кореновск
  

О предоставлении игумену Трифону Алексееву, настоятелю храма святых
первоверховных апостолов Петра и Павла поселка Новоберезанского

Кореновского района, разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства, расположенного
по адресу: Краснодарский край, район Кореновский,

поселок Новоберезанский, улица Мира, 2А

В соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации
и  статьей  40  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,
решением Совета муниципального образования Кореновский район от 11 июля
2018  года  №  400  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  организации  и
проведения  публичных  слушаний,  общественных  обсуждений  в
муниципальном  образовании  Кореновский  район»,  Уставом  муниципального
образования  Кореновский  район,  на  основании  заключения  о  результатах
публичных  слушаний  от  29  декабря  2020  года  №  165,  администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Предоставить  Трифону  Алексееву,  настоятелю  храма  святых
первоверховных  апостолов  Петра  и  Павла  поселка  Новоберезанского
Кореновского  района,  разрешение  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов  капитального
строительства,  а  именно  строительство  храма  без  минимальных  отступов
от западной и восточной границ земельного участка с кадастровым номером
23:12:0101002:309,  расположенного  по  адресу:  Краснодарский  край,  район
Кореновский, поселок Новоберезанский, улица Мира, 2 «А».

2.  Отделу  архитектуры  и  градостроительства  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Милославская)  внести
соответствующие  изменения  в  информационную  систему  обеспечения
градостроительной  деятельности  муниципального  образования  Кореновский
район.

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Литвинцева)
опубликовать официально настоящее постановление и разместить в

2



информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
отдел  архитектуры  и  градостроительства  администрации  муниципального
образования Кореновский район (Милославская).

5.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько


	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

